
11. Ansøgning om støtte til Trailerpark festival 2010 (2010-34800)
Heartrebels søger Lokaludvalget om støtte til afholdelsen af det årligt tilbagevendende event, 
Trailerpark festival, som i år afholdes s. 30., 31. juli og 1. august 2010 i Copenhagen Skatepark på 
Enghavevej.
Der søges om 70.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vesterbro Lokaludvalg beslutter ikke at støtte Trailerpark Festival.1.

Problemstilling

Kunst og Musikfestivallen TRAILERPARK har siden 2007 været en årlig tilbagevendende 
begivenhed i Copenhagen Skatepark på Vesterbro i august måned. Målsætningen for festivalen er at 
skabe en kollaborativ platform, der udbreder kendskabet til unge kunstnere og musikere. Festivalen 
sætter brugerdeltagelse og interaktivitet i højsædet – både for dens skabere, kunstnere og publikum, 
der i fællesskab skaber rammer, aktiviteter og udtryk.

TRAILERPARK FESTIVAL er et innovativt, multisanseligt festivalkoncept, der fremhæver de 
spændende relationer mellem forskellige kunstneriske genrer på en måde, der også fremmer social 
ansvarlighed, bæredygtighed og velgørenhed. TRAILERPARK skal være en anerkendt festival for 
kunst og musik, der er med til at fremvise Vesterbro og København som en innovativ legeplads med 
et stort kreativt vækstgrundlag.

På baggrund af identiteten udarbejdes årets TRAILERPARK plakat, flyer, stickers, T-shirt og andet 
merchandise, som distribueres i det offentlige rum i København og Malmø. Ud over den fysiske 
distribution benyttes der i omfattende grad digitale platforme som Facebook, Twitter, Myspace, 
YouTube og blogs. Dertil kommer dagspressen samt egen hjemmeside.

Egen medfinansiering består i frivillig arbejdskraft: 200 personer med gennemsnitligt 5 timers arbejde 
hver.

Heartrebels søger Vesterbro Lokaludvalg om 70.000 kr.

Løsning
Ansøgningen har været drøftet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 10. marts 
2010. Forretningsudvalget indstiller til Vesterbro Lokaludvalg, at det besluttes ikke at støtte 
Trailerpark Festival, idet projektet ikke vurderes at have tilstrækkelig tilknytning til Vesterbro.

Økonomi

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at følge indstillingen fra forretningsudvalget har denne 
indstilling ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg. 
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